7-6 Katalog č. 18Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
7
REDUKČNÍ VENTILY
RYCHLOODVZDUŠŇOVACÍ
VENTILY
Redukční ventil s odlehčením a s nástrčným šroubením, tvar L
Objednací kód E - Připojení na hadici A - Závit B (OK) C max.
NPRPG-004-000 4 / 2 G1/8“ 17 73
NPRPG-006-000 6 / 4 G1/8“ 17 73
NPRPG-006-001 6 / 4 G1/4“ 17 81
NPRPG-008-000 8 / 6 G1/8“ 17 73
NPRPG-008-001 8 / 6 G1/4“ 17 81
NPRPG-010-001 10 / 8 G1/4“ 17 81
Primární tlak 0,1 až 1,6 MPa
Sekundární tlak 0,1 až 0,8 MPa
Pracovní teplota -10°C až +70°C
Pracovní médium upravený stlačený vzduch
Průtok 1→2 při p1=0,7 MPa
nastavení s aretací
Rychloodvzdušňovací ventil
Objednací kód D1 - Závit L1 L2 L3 S1 Obj. kód sady ná-
hradního těsnění
NSEV05C M5 5 16 25 10 NSEV05C-RK
NSEV10C G1/8“ 7,5 27 42 15 NSEV10C-RK
NSEV25C G1/4“ 11 35 54 19 NSEV25C-RK
NSEV37C G3/8“ 11 35 54 19 NSEV37C-RK
NSEV50C G1/2“ 14 45 72 26 NSEV50C-RK
NSEV75C G3/4“ 16,3 53 87 32 NSEV75C-RK
NSEV100C G1“ 18 70 108 46 NSEV100C-RK
Pracovní tlak 0,1 až 1,0 MPa
Pracovní teplota -20°C až +70°C
Pracovní médium upravený stlačený vzduch
Sada náhradního
těsnění:
G1/8“ G1/4“
2 (A)
1 (P)3 (R)
Závit M5 G1/8" G1/4" G3/8" G1/2" G3/4" G1"
Průtok P→A [Nl/min] 290 900 1300 1600 4200 5800 7700
Průtok A→R [Nl/min] 340 1200 2500 2600 7400 12600 19000
Průtok při 0,6 MPa